146 CODICE DIPLOMATICO BARLETTANO

N. 20. A D323 (22 settembre; Indiz. VI)

Provenienza Cattedrale,
Data di luogo Barletta, 3

Rogatario Thomasius de Magistro Henrico not.

Descrizione Rettang: alt, m, o,39; larg. 0,18,

Scrittura Gotica,

Contenuto I tre esecutori del testamento del qd. Pascalis de Prothomagistro, cioé: dompnus

Matheus de Sanctoro, frater Trancredus Guardianus Ecclesie sancti Fran-
cisci loci frafrum minorum de Barolo ef Guillelmottus de Maroldo misero
in possesso di una casa del detto Pascalis, i chierici di S. Maria.

Bibliografia Inedita.

+ Anno ab Incarnatione domini nostri Ihesu christi Millesimo Trecentesimo
vicesimo Tertio Regnante domino nostro Roberto dei gratia Invictissimo Rege
efc. Regnorum suorum Anno Quartodecimo, Mense Septembris die vicesimo
secundo eiusdem sexte Indictionis apud barolum, Nos Iohannes de Cantore Re-
galis baroli Tudex, Thomasius de Magistro henrico puplicus eiusdem terre notarius
et testes subscripti licterati de eadem terra ad hoc specialiter vocati et rogati efe.
fatemur quod predicto die in nostri presentia et testimonio providus et discretus
vir dompnus Matheus de sanctoro presbiter et Cappellanus Maioris Ecclesie Sancte
Marie de Episcopio de barolo epitropus et exequtor testamenti seu dispositionis
extreme quondam Pascalis de prothomagistro de barolo cum fratre Trancredo (sic)
Guardiano Ecclesie sancti francisci loci fratrum minorum de barolo et Guillel-
mocto de maroldo, de predicta terra baroli ab eodem pascale in suo in suo (sic)
ultimo testamento sollenniter et legitime condito prout nobis constitit evidenter
ex data sibi et aliis epitropis et exequtoribus supradictis licentia et plenaria po-
testate in testamento predicto per quondam pascalem predictum dedit tradidit
et assignavit dompno Nicolao dompno Guillelmo Cantoribus, dompno Georgio
et dompno Marino russello Clericis et Cappellanis dicte Ecclesie sancte Marie
de episcopio presentibus et recipientibus, tam eorum proprio nomine, quam no-
mine et pro parte Chori et Capituli et Ecclesie memorate domum unam sitam
in pictagio Sante Marie juxta domum franci de Riso inxta litus maris viam pu-
~ plicam et alios confines, legatam ipsi Ecclesie per quondam pascalem predictum
in suo ultimo testamento et ipsos nomine et pro parte ipsorum Chori efc. in va-
cuam et corporalem possessionem ipsius domus immisit etiam et induxit, Petentibus
itaque de nobis predictis dompno Nicolao, dompno Guillelmo Cantoribus, dompno
Georgio et dompno Marino Russello Clericis et Cappellanis Ecclesie memorate
efe. cautelam efe. Quod scripsi ego predictus Thomasius puplicus baroli notarius
qui predictis rogatus interfui et meo signo consueto signavi. (Segno).